

### COMUNE DI CATENANUOVA

### Libero Consorzio di Enna

\*\*\*\*\*\*

Prot. nr. 5825 del 11.05.2023

# Area Urbanistica e Lavori Pubblici Ufficio Responsabile Unico del Procedimento

Procedimento di formazione ed approvazione del PUG e delle relative varianti ai sensi della LR 21 agosto 2021 n. 19.

## AVVISO DI AVVIO DEL PROCEDIMENTO DI FORMAZIONE DEL PIANO URBANISTICO GENERALE (P.U.G.) del Comune di Catenanuova

Il Responsabile Unico del Procedimento, con nomina Provvedimento Dirigenziale avvia il procedimento di formazione del Piano Urbanistico Generale, in attuazione di quanto disposto dall'art. 6 "Partecipazione" e art. 26 della L.R. 19/2020 - "Procedimento di formazione ed approvazione del PUG e delle relative varianti".

- VISTA: la Deliberazione della Giunta Comunale Delibera Giunta Comunale n. 66 del 26/08/2022 relativa all'approvazione dell'Atto di indirizzo per la redazione del PUG" ai sensi dell'art. 26 della LR 19/2020 e s.m.i. con allegato atto di indirizzo per la formulazione del piano urbanistico generale – PUG del Comune di Catenanuova;

Con il presente AVVISO instituisce l'organizzazione del FORUM PARTECIPATIVO.

- Il Forum Partecipativo viene organizzato sulla piattaforma comunale;
- I rappresentanti di interessi partecipativi alla formazione del PUG, attraverso l'iscrizione al FORUM, manifestano l'interesse a offrire il proprio apporto collaborativo; Il presente avviso viene pubblicato nel sito web comunale,

#### www.comune.catenanuova.en.it/

S i invitano gli interessati, entro il **termine di 30 giorni**, dalla data di pubblicazione del presente avviso, ad avanzare proposte o formulare suggerimenti riguardanti tale procedimento, facendoli pervenire attraverso: PEC all'indirizzo:

info@pec.comune.catenanuova.en.it;

Raccomandata all'indirizzo: Comune di Catenanuova – Piazza A.Moro, 1- CAP 94010 Catenanuova (EN);

Deposito all'Ufficio del Protocollo comunale, sito in Piazza A.Moro, 1, Catenanuova;

I contributi pervenuti saranno tenuti in considerazione nella elaborazione del Documento Preliminare del PUG.

Si allega scheda da utilizzare per proposte o suggerimenti.

II R.U.P.

Comune di Catenanuova - P.za Municipio - tel. 0935/78766 - fax 75068





Prot. n. 5. 825

del M 056023

ALLEGATO al FORUM PARTECIPATIVO

Scheda Proposte - Suggerimenti

| Proposta n.  | Allegati n.   |
|--|---|
| PIANO URBANISTICO  | GENERALE (P.U.G.)   |
| <ul> <li>Oggetto della proposta:</li> <li>Ambiti territoriali e aree coinvolte Ø:</li> </ul> |   |
|  |   |
|  |   |
|  |   |
| Descrizione della proposta:  |   |
|  |   |
|  |   |
|  |   |
|  | CATE OF THE PARTY |
| Allegati: Scritti n  | Grafici n   |

www.comune.catenanuova.en.it/ info@pec.comune.catenanuova.en.it;

Raccomandata all'indirizzo: Comune di Catenanuova – Piazza A.Moro, 1- CAP 94010 Catenanuova(EN);

7 Ra. 5825 del 11/08/2023



### Comune di Catenanueva Area Urbanistica e Lavori Pubblici Ufficio Responsabile Unico del Procedimento





| ilator a  | il //  |
|---|--|
| c.f   | , residente a  |
| in via  |  |
|   | Cellulare:   |
| E-Mail:   |  |
| PEC:  |  |
| In qualità di legale rappresentan<br>associazioni): | te della società (compilare solo nel caso di società o |
| - con sede legale in via                            | n  |
| - Comune  |  |
| - codice fiscale/P Iva.                             |  |
| Telefono:   | Cellulare:   |
| E-Mail:   |  |
| PEC:  |  |
|   | FIRMA  |
|   | * * *  |